



Ақтөбе қаласы №69 жалпы білім беретін орта мектебіннің
«Оқуға қыштар мектеп» жобасының іс-шаралар
Ж О С П А Р Ы

2020-2025 жыл

«Қазір бұл кітапханалардың қоры ескірген әрі жұмпаң, Әсіресе, көркем туындылар мен тарихиыды дәбейеттер татыа. Қазар тізіндегі тізісті дәбейеттер оме аз немесе мүлдем жоқ. Оқушылардың адем дәбейетті қыаастықтерінң шығармаларына қолы жетме бермеді. Оқу мәдениетін арттыру мәссесін кешенді түрде шешу үшін тілдік пәндер мен дәбейеттің оқу баадырлаамаларын қайта қарау керек»

Қасым-Жомарт Тоқдес

«2020-2025 жылдарға арналған №69 жалпы білім беретін орта мектебі КММ-сі кітапханасы перспективалық дамыту жосындағы жоспары»

Мақсаты: білім беру ұйымдары кітапханаларының қызметін жаңғырту кезінде білім мен ғылымның тұрақты дамуы үшін жағдай жасау

Міндеттері:

- Біріншіден, көркем әдебиеттің электронды базасын қалыптастыру және негізгі кітапхана қорын толықтыру бойынша жүйелі жұмыс жүргізу.
- Екіншіден, үздіксіз білім беру жүйесін дамыту; білім беру ұйымдары кітапханаларының мамандарын ынталандыру және мотивациялау.
- Үшіншіден, компьютерлік парктің материалдық-техникалық базасын нығайту және жүйелі жанарту.
- Төртіншіден, білім беру ұйымдары кітапханаларының қызметін реттейтін нормативтік-құқықтық актілерді жетілдіру.
- Бесіншіден, сандық технологияларды дамыту және оқу дағдыларына қызығушылықты арттыру үшін кітапханаларда IT, Coworking, STEM орталықтарын ашу. Сол арқылы кітапханалық-ақпараттық қызмет көрсетудің жана мүмкіндіктеріне не болу.

«ОҚУГА КҮШТАР МЕКТЕП» ЖОБАСЫНЫҢ Іс-шаралар

ЖОСПАРЫ

№	Іс-шараның атауы	Өткізілу түрі	Мерзімі	Жауапты
I. Ұйымдастырушылық жұмыс				
1	«Оқуға күштар мектеп» жобасы аясында жұмыс жоспарын құру	Жоспар	қаңтар	Кітапханашы
2	Мектеп кітапханасының үш жылдық жұмысын жан-жақты талдау.	Жоспар	қаңтар	Кітапханашы
3	Оқу жылына арналған мектеп кітапханасының жұмыс жоспарын жасау	Жоспар	қаңтар	Кітапханашы
4	Мектеп кітапханаларының қорын көркем әлебиетпен жүйелі толықтыру		Жыл бойы	Кітапханашы
II. Оқу сауаттылығын қалыптастыру және жетілдіру				
5	Оқушылардың кітапханалық-библиографиялық білімдерін қалыптастыру	Кітапхана сабағы	Жыл бойы	Кітапханашы
6	«Кітапханаға кітап сыйлау» акциясы	Акция	Жыл бойы	Директордың орынбасары тәрбие жұмысы бойынша
7	Менің үй кітапханамдағы кітап	Сүйікті кітабыңыздың тусәукеесірі	Қаңтар	1-11 сынып жетекшілері, Әдебиет пәні мұғалімдері, кітапханашылар.
8	«Барлығын таста – кітап оқып баста!»	Тәрбие сағаты	Ақпан	1-11 сынып жетекшілері, кітапханашы
9	Кітапты көрнекі насихаттау	Виртуалды және дәстүрлі көрмелер	Наурыз	Кітапханашы
10	«ОҚ код арқылы ақпараттар әлеміне жөн сілтеу». Көктемгі каникул уақытысын тиімді өткізу барысында ОҚ-кодталған кітаптарды оқушышыларға инстаграм арқылы насихаттау.	Виртуалды жарнама	Сәуір	Кітапханашы
11	Кітап білім бұлағы «Букроссинг» акциясын ұйымдастыру	Букроссинг	Мамыр	кітапханашы

12	«Жаңа кітаптар» виртуалды кітап көрмесі	Виртуалды көрме	тамыз	Кітапханашы
13	«Оқу сағаты» жобасын ұйымдастыру. Оқушы күн сайын 20 минутын кітап оқуға арнайды	Сынып сағаты	Қыркүйек	Кітапханашы-мұғалім-оқушы
14	Қазақ жазушыларының мерейтойлық көрмесерін жасау	Бұрыш	Жыл бойы	Кітапханашы

III. Өзін-өзі тану тәсілі ретінде оқу

15	«Оқушылардың әдеби шығармашылығы» Ақпараттық стенд жүргізу	Стенд	маусым	кітапханашы
16	Сүйікті кітаптар бойынша суреттер мен сәндік-қолданбалы өнер туындыларының көрмесі	Дәстүрлі көрме	Шілде	Кітапханашы-оқушы
17	«Әдеби шығармаларды экрандау», кейіннен авторлардың шығармалары әдеби мәтіндерді талқылау	Дөңгелек	Қазан	Кітапханашы-мұғалім-оқушы
18	«Жүректе ұмытылмас күндер бар...»	Мәнерлеп оқу сайысы	Қараша	5-11 сынып оқушылары
19	Жылдың үздік оқырманы	Конкурс	Жыл бойы	1-11 сынып оқушылары, мектеп мұғалімдері, қызметкерлері.
20	Ең көп оқитын сынып	Конкурс	Желтоқсан	Мектеп оқушылары, сынып жетекшісі

IV. Ата-аналар қауымдастығының оқу мәдениетін жетілдіру

21	«Оқитын отбасы – ғасыр үлгісі» тақырыбында конкурс. (видеоролик жасау)	Конкурс	Сәуір	Сынып жетекшісі-ана-ана-оқушы
21	«Бір отбасы – бір кітап» акциясын ұйымдастыру	Акция	Мамыр	Сынып жетекшісі-ана-ана-оқушы
22	Бағаларға қалай және нені оқуға болады!	Ұсыныс Библиографиясын шығару (буклеттер, тізімдер, жадынамалар)	Жыл бойы	Сынып жетекшісі-ана-ана-оқушы